TERMINAL
EXTREMOTERMINAL
DESCENDENTE
SECCIONES INTERMEDIAS
(diferentes longitudes)
GRILLETES
PUNTO DE ELEVACIÓN DEL TUBO (SÓLO PARA MANIPULACIÓN, NUNCA PARA CARGA)
TERMINAL

8,4
-
500 x 340 x 295
1000 x 340 x 295
2000 x 340 x 295
3000 x 340 x 295
4000 x 340 x 295
590 x 340 x 295
172 x 54 x 313
EN-14399 M20x70 - 10.9
129
ACCESORIOS
PARTES
PARTES
OX-SB17 (17 ton)
OX-SB24 (24 ton)
BARRAS SEPARADORAS MODULARES
Barra Separadora Modular
OX-SB
OX Worldwide

40
20
-
500 x 447 x 390
1000 x 447 x 390
2000 x 447 x 390
3000 x 447 x 390
4000 x 447 x 390
5000 x 447 x 390
6000 x 447 x 390
624 x 447 x 390
247 x 76 x 448
EN-14399 M20x80 - 10.9
130 www.greenlinecolombia.com.co
PARTES
OX-SB34 (34 ton)
Barra Separadora Modular
OX-SB
OX Worldwide
BARRAS SEPARADORAS MODULARES
OX-SB50 (50 ton)
PARTES
11 m 12 m 13 m 14 m 15 m 16 m
8 m
9 m 10 m 1-7 mlongitud

-
500 x 617 x 537
1000 x 617 x 537
2000 x 617 x 537
3000 x 617 x 537
4000 x 617 x 537
5000 x 617 x 537
6000 x 617 x 537
1171 x 617 x 537
342 x 115 x 610
EN-14399 M20x90 - 10.9
131
ACCESORIOS
BARRAS SEPARADORAS MODULARES
OX-SB70 (70 ton)
Barra Separadora Modular
OX-SB
OX Worldwide
OX-SB110 (110 ton)
PARTES
PARTES
11 m 12 m 13 m 14 m 15 m 16 m
8 m

110
62
-
500 x 617 x 537
1000 x 617 x 537
2000 x 617 x 537
3000 x 617 x 537
4000 x 617 x 537
5000 x 617 x 537
6000 x 617 x 537
1171 x 617 x 537
342 x 115 x 610
EN-14399 M20x90 - 10.9
132 www.greenlinecolombia.com.co
PARTES
OX-SB170 (170 ton)
Barra Separadora Modular
OX-SB
OX Worldwide
BARRAS SEPARADORAS MODULARES